Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрация   Ковровского  района

19.10.2022 № 1403-р

О внесении изменений в

распоряжение администрации

Ковровского района от 31.01.2022

№ 89 – р

        1. Внести  изменения в  пункт 1  распоряжения администрации

Ковровского района  от 31.01.2022 № 89 – р  «О внесении изменений в

распоряжение администрации Ковровского района», дополнив его абзацами

следующего содержания:

    «- 78,0 рублей на горячие обеды  для обучающихся 1-4 классов

льготной категории, к которой относятся:  дети  лиц, призванных с

территории Владимирской области на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы Российской Федерации;

- 67,0 рублей на горячие завтраки   для обучающихся 5-11 классов

льготной категории, к которой относятся: дети  лиц, призванных с

территории Владимирской области на военную службу по мобилизации в

Вооруженные Силы Российской Федерации;

- 86,0 рублей на горячие обеды  для обучающихся 5-11 классов льготной

категории, к которой относятся: дети  лиц, призванных с территории

Владимирской области на военную службу по мобилизации в Вооруженные

Силы Российской Федерации.».

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления образования администрации Ковровского района.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу   со дня его официального

опубликования.

Глава администрации  Ковровского района                              В.В. Скороходов

	‎Y:\Сафонова Т.В. (ЦРО)\ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА САЙТ\raspr_1403-r.doc‎